Сведения 
Об образовательных и учебных пунктах, осуществляющих подготовку граждан по основам военной службы и о состоянии учебно – математической базы
	Образовательное учреждение
	Количество образовательных учреждений

	Количество учебных пунктов
	Обеспеченность учебно-материальной базы

	
	всего
	В том числе 
	
	Полный комплект 
УМБ
	


%
	Оценка 
	Предметный кабинет
	


%
	Тир или место для стрельбы из пневматике(элект тир)
	


%
	Спортивный городок с элементами полосы препятствий
	


%

	
	
	Образоват. учреждения
среднего (полного) общего образования 
	Образоват. учреждения
начального профессион. образования
	Образоват. учреждения
профессион. образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8а
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МБОУ СОШ с. Маяк
	1
	1
	
	
	1
	1
	50%
	
	1
	40%
	1
	100%
	1
	60%









Сведения
Об обеспеченности образовательных учреждений и учебных пунктов материально-техническими средствами
В МБОУ СОШ с. Маяк 
	Образовательное 
учреждение
	Обеспеченность 

	
	Общевойсковые 
	Приборы радиационной разведки
	Приборы химической разведки

	
	Защитные комплекты 
	Противогазы 
	
	

	
	Положено 
	Имеется 
	%
	Положено 
	Имеется 
	%
	Положено 
	Имеется 
	%
	Положено 
	Имеется 
	%

	МБОУ СОШ с. Маяк 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












Сведения 
О планировании учебных сборов в образовательных учреждениях и учебных пунктах МБОУ СОШ с. Маяк
	№/№
	Образовательное учреждение
	Планируемое количество юношей
	База 
	Метод 
	Дата 

	
	
	
	в/часть
	образ.
учреждение
	Сборы 
	Ежедневный выход
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	МБОУ СОШ с. Маяк
	7
	-
	+
	-
	+
	01-05.06.20













Сведения
Об образовательных учреждениях МБОУ СОШ м. Маяк 
	№/№
	Полное наименование образовательного учреждения
	Почтовый адрес 
	Телефон 
	Директор
Ф.И.О.
	Закрепленная в/часть
	Преподаватель ОБЖ

	
	
	
	
	
	
	Ф.И.О.
	в/звание
дата рождения 
телефон

	
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Маяк»
	682354 с. Маяк ул. Центральная 23 а
	84215647882
	Сотникова Е.В.
	в/ч 63417
	Бельды Надежда Дмитриевна
	-/ 13.02.1987/ 84215647882

	
	
	
	
	
	
	
	













Сведения 
Об итогах проведения учебных сборов в Хабаровском крае в 2020 году
	№/№
	Образоват. учреждение 
	Количество учеников прошедших
	Из них, получили оценки
	Оценки образовательным учреждениям
(количество образовательных учреждений)

	
	
	
	отлично
	хорошо
	удовл.
	неудовл.
	Общее кол-во ОУ
	отлично
	хорошо
	удовл
	неудовл

	
	МБОУ СОШ с. Маяк
	7
	5
	2
	-
	-
	
	1
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	За район 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальная оценка складывается:
«отлично»- если не менее 50 % нормативов выполнено на 5, а остальные на 4;
«хорошо» - если не менее 50 % нормативов выполнено на 5 и 4,  остальные не ниже  3;
«удовлетворительно» - если не более чем по одному из нормативов получена оценка 2;
«неудовлетворительно»- если по нормативам получены две и более оценок 2.
	Общая  оценка образовательному учреждению выставляется:
«отлично»    - если оценки, полученные по тактической и огневой подготовке – 5, а по строевой не ниже 4; при примерном и удовлетворительном поведении.
«хорошо» - если  по тактической подготовке и огневой подготовке 4, а по строевой не ниже 3 при примерном и удовлетворительном поведении.
«удовлетворительно» - если не более чем по одному разделу учебной программы получена оценка 2, при примерном и удовлетворительном поведении;
«неудовлетворительно» - если по двум и более разделам учебной программы получены оценки 2.


 



Сведения
О количестве выданных продуктовых наборов
	Наименование ОУ
	Кол-во обучающихся
принявших участие в учебных сборах
	Кол-во выданных продуктовых наборов
	Стоимость 1 продуктового набора 
	Общая стоимость всех продуктовых наборов

	МБОУ СОШ с. Маяк 
	7
	7
	1324
	9268




